[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2015    № 404
д. Савино
О внесении изменений в постановление Главы  Савинского  сельского поселения № 45 от 10.02.2015г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление № 45 от 10.02.2015 г. и читать пункт 3 (Приложение № 2) в следующей редакции:

      Утвердить следующий состав комиссии:

Сысоев Андрей Владиславович, Глава Администрации Савинского сельского   поселения – председатель комиссии;

Микиртумова Наталья Владимировна, заместитель Главы Администрации Савинского сельского поселения – заместитель председателя комиссии;

Волкова Вероника Андреевна , служащая – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-Прокофьева Валентина Викторовна –Заместитель Главы Администрации Савинского сельского поселения

-Федорова Светлана Владленовна, главный специалист администрации Савинского сельского поселения,
-Терентьева Наталья Викторовна-главный служащий администрации Савинского сельского поселения
Глава  сельского поселения                                                                А.В.Сысоев